А Н К Е Т А   З А К А З Ч И К А
(на бланке организации)
	Исх. №_________

от _____________
	                                                    Директору

ООО «Региональный поисковый центр»
Стахно Виктору Евгеньевичу

Прошу Вас провести проверку на наличие взрывоопасных предметов земельного участка (далее указать информацию по нижеуказанным пунктам):

1. Местонахождение – полный адрес участка (населенный пункт, район, улица и т.д.);

2. Назначение участка: строительство (что именно строится), благоустройство и т.п.;

3. Площадь (м2);
4. Глубина (м) планируемых земляных работ;

5. Схема участка;

6. Для составления договора – полностью Ф.И.О. ответственного лица, имеющего право подписи; должность; на основании чего действует (Устава, Доверенности или Положения);
7. Карточка предприятия,

8. Гарантия оплаты;

9. Желательные сроки выполнения работ;

10. Контактное лицо, телефон.
	_______________________
	_______________________
	_______________________

	должность
	подпись
	расшифровка

По всем вопросам обращаться:
ООО “Региональный поисковый центр»
тел./факс: (812) 492-38-56, e-mail: mail@spbrpc.ru
сайт: www.spbrpc.ru